
РЕЗУЛТАТИ



КРАТОК ОПИС НА ПРОЕКТОТ

Проектот претставува ИоТ решение, со цел да придонесе врз
заштедата на електрична енергија во училишни згради и
училишни домови. За да се постигне целта, компанијата ќе
имплементира систем за автоматизација на осветлувањето во
училишните згради и ученички домови. Со овој систем ќе се
овозможи целосна автоматизација на сите светилки во
објектите како и мерење на потрошувачката на електрична
енергија за целиот објект. Под автоматизација се подразбира
целосна контрола на светилките преку администраторски веб
панел, каде одговорните лица ќе имаат можност да го следат
статусот на светлата во секоја
училница/кабинет/ходник/помошна просторија и ВЦ, но и
самостојна работа на ситемот според однапред дефинирани
режими и поставки.

НАЗИВ НА АПЛИКАНТОТ ХОЈО ТЕК

ИМЕ НА ПРОЕКТ Хојо Систем за паметно управување со згради

ВКУПЕН БУЏЕТ МКД 20,176,500.00
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